
UCHWAŁA NR XII/119/19
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 506/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zmniejszyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 3.029.004,61.

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejszyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 3.174.528,-.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu miasta o kwotę 145.523,39

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2019 roku” w następujący sposób:

- po stronie przychodów w pkt 2 Wolne środki - § 950 zmniejszyć o kwotę 145.523,39 zgodnie z załącznikiem 
nr 3.

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2019” w następujący sposób:

- w rozdziale 90005 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Miasteczko Śląskie” o kwotę 3.205.228,-, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 5 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2019” zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 6. Zmienić treść załącznika nr 6 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu miasta Miasteczko Śląskie 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 6.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 8239



§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Miasteczko Śląskie do zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: 
"Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla 
Gminy Miasteczko Śląskie – etap III” do wysokości 644.800,-.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki zaciągniętej na zadanie pn.: "Modernizacja źródeł ciepła 
w budynkach jednorodzinnych w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Miasteczko Śląskie 
– etap III” w kwocie 644.800,-

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Respondek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/119/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 listopada 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 802 733,28 0,00 25 700,00 828 433,28
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 164,75 0,00 0,00 136 164,75

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 833,00 0,00 25 700,00 367 533,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

195 533,00 0,00 10 700,00 206 233,00

0830 Wpływy z usług 146 300,00 0,00 15 000,00 161 300,00

Dochody bieżące razem: 37 721 468,58 0,00 25 700,00 37 747 168,58
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 339,75 0,00 0,00 188 339,75

Dochody majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 116 925,34 -3 054 704,61 0,00 1 062 220,73
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 172 821,06 -2 110 974,73 0,00 1 061 846,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 116 550,94 -3 054 704,61 0,00 1 061 846,33
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 172 821,06 -2 110 974,73 0,00 1 061 846,33

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

3 172 821,06 -2 110 974,73 0,00 1 061 846,33

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

943 729,88 -943 729,88 0,00 0,00

Dochody majątkowe razem: 5 556 046,79 -3 054 704,61 0,00 2 501 342,18
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 480 310,48 -2 110 974,73 0,00 1 369 335,75

Ogółem: 43 277 515,37 -3 054 704,61 25 700,00 40 248 510,76
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 668 650,23 -2 110 974,73 0,00 1 557 675,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/119/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 listopada 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 500 500,00 500 500,00 500 500,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 490 500,00 490 500,00 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 500,00 500 500,00 500 500,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 490 500,00 490 500,00 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 479 209,57 10 479 209,57 9 889 925,54 8 029 667,49 1 860 258,05 295 690,00 23 961,00 269 633,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 959,00 -7 959,00 -7 059,00 0,00 -7 059,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 700,00 30 700,00 30 700,00 5 000,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 10 501 950,57 10 501 950,57 9 913 566,54 8 034 667,49 1 878 899,05 295 690,00 23 061,00 269 633,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 119 212,44 5 119 212,44 5 110 853,44 4 510 416,87 600 436,57 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 059,00 -7 059,00 -7 059,00 0,00 -7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 117 153,44 5 117 153,44 5 108 794,44 4 515 416,87 593 377,57 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 82 100,00 82 100,00 79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 203 467,94 1 203 467,94 1 203 159,94 823 255,74 379 904,20 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 229 167,94 1 229 167,94 1 228 859,94 823 255,74 405 604,20 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 920 856,67 1 920 856,67 1 304 533,58 667 856,00 636 677,58 0,00 616 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 593,00 16 593,00 16 593,00 16 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 937 449,67 1 937 449,67 1 321 126,58 684 449,00 636 677,58 0,00 616 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 805 800,00 805 800,00 802 300,00 667 856,00 134 444,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8239



zwiększenie 16 593,00 16 593,00 16 593,00 16 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 393,00 822 393,00 818 893,00 684 449,00 134 444,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 327 925,72 327 925,72 306 110,72 285 310,99 20 799,73 0,00 21 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 059,00 7 059,00 7 059,00 7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 334 984,72 334 984,72 313 169,72 292 369,99 20 799,73 0,00 21 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 292 385,86 292 385,86 292 385,86 271 586,13 20 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 059,00 7 059,00 7 059,00 7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 299 444,86 299 444,86 299 444,86 278 645,13 20 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 716 912,00 8 716 912,00 757 386,60 470 222,00 287 164,60 28 800,00 7 930 725,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 593,00 -16 593,00 -16 593,00 -16 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 8 701 219,00 8 701 219,00 740 793,60 453 629,00 287 164,60 29 700,00 7 930 725,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 860,00 577 860,00 271 860,00 77 520,00 194 340,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 593,00 -16 593,00 -16 593,00 -16 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 561 267,00 561 267,00 255 267,00 60 927,00 194 340,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505

Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

po zmianach 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 092 034,99 2 918 709,26 2 811 354,26 38 820,00 2 772 534,26 107 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 173 325,73 5 173 325,73 4 766 625,34 0,00 0,00

zmniejszenie -3 216 228,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 205 228,00 -3 205 228,00 -3 048 677,61 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 4 898 806,99 2 930 709,26 2 834 354,26 38 820,00 2 795 534,26 96 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 097,73 1 968 097,73 1 717 947,73 0,00 0,00

przed zmianą 388 300,00 385 150,00 385 150,00 0,00 385 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 411 300,00 408 150,00 408 150,00 0,00 408 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 308 410,73 138 235,00 50 235,00 0,00 50 235,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170 175,73 5 170 175,73 4 766 625,34 0,00 0,00

zmniejszenie -3 205 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 205 228,00 -3 205 228,00 -3 048 677,61 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 2 103 182,73 138 235,00 50 235,00 0,00 50 235,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 947,73 1 964 947,73 1 717 947,73 0,00 0,00

przed zmianą 17 174,70 17 174,70 5 819,70 0,00 5 819,70 11 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 6 174,70 6 174,70 5 819,70 0,00 5 819,70 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
925

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty chronionej 
przyrody

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92503 Rezerwaty i pomniki 

przyrody

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 357 947,48 37 343 014,48 24 505 571,96 13 029 500,74 11 476 071,22 3 461 345,00 8 806 624,49 417 473,03 0,00 152 
000,00 6 014 933,00 6 014 933,00 4 766 625,34 0,00 0,00

zmniejszenie -3 252 780,00 -47 552,00 -35 652,00 -16 593,00 -19 059,00 -11 000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 -3 205 228,00 -3 205 228,00 -3 048 677,61 0,00 0,00

zwiększenie 78 252,00 78 252,00 77 352,00 28 652,00 48 700,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 183 419,48 37 373 714,48 24 547 271,96 13 041 559,74 11 505 712,22 3 451 245,00 8 805 724,49 417 473,03 0,00 152 
000,00 2 809 705,00 2 809 705,00 1 717 947,73 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8239



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/119/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 listopada 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2019 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2019r.
Przychody ogółem: 1.223.015,76

1.
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

§ 950 1.223.015,76

Rozchody ogółem: 1.288.107,04
1. Spłaty pożyczek § 992 30.800,00
2. Spłata kredytów § 992 998.000,04
3. Udzielona pożyczka § 991 259.307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8239



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/119/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 listopada 2019 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość

600 Transport i łączność 113.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00

1 Modernizacja drogi powiatowej ul. Imielów – pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13.000,00

2 Budowa ul. Białego 10.000,00

3 Budowa ul. Ceramicznej 3.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 156.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156.000,00

4 Wykup gruntów i budynków 131.000,00

5 Modernizacja komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. Woźnickiej 9 w Miasteczku Śląskim 25.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.607,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 22.607,27

6 Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 22.607,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.968.097,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.150,00

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 3.150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.964.947,73

8 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 1.958.920,73

9 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 6.027,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550.000,00

10 Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Srebrnej 24 w Miasteczku Śląskim 550.000,00

Razem 2.809.705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8239



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/119/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 listopada 2019 r.

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 
wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2019

Rozdział Nazwa zadania Kwota
90019 DOCHODY 263.806,68

- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 263.806,68
WYDATKI 387.118,70

85195 Pozostała działalność 70.000,00
Wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne dzieci szkolnych i gimnazjalnych 55.000,00
Monitoring zdrowotny dzieci i młodzieży w zakresie narażenia 
środowiskowego na ołów 15.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7.500,00
Likwidacja dzikich wysypisk 5.000,00
Zakup środków do neutralizacji wycieku paliw 2.500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 152.694,00
Utrzymanie zieleni miejskiej 151.694,00
Wykonanie nowych i modernizacja istniejących terenów zieleni miejskiej 1.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125.735,00
Monitoring jakości powietrza 9.640,00
Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji 100.105,00
Aktualizacja programu ograniczenia niskiej emisji 15.990,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6.174,70

Nagrody finansowe w konkursie na najlepiej urządzony balkon, działkę, ogród 3.333,00
Zakup lekarstw dla rodzin pszczelich 1.451,70
Szkolenia związane z ekologią i ochroną środowiska 1.035,00
Program usuwania azbestu 355,00

90095 Pozostała działalność 19.015,00
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 4.000,00
Monitoring i kontrola jakości wód deszczowych 2.200,00
Edukacja ekologiczna 8.965,00
Opracowanie operatu wodnoprawnego 3.850,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 6.000,00
Pomniki przyrody 6.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8239



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/119/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 listopada 2019 r.

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2019 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiLp. Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 851.000,-

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 420.000,-

3.

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy 
na uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza 
gminą Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka 
Śląskiego dla przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz 
żłobka niepublicznego w Miasteczku Śląskim 

325.390,-

4.

Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 
MHZ na obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania 
w sieciach typu punkt – wiele punktów oraz opłaty za prawo 
wykorzystywania częstotliwości

1.000,-

5.
Wpłaty na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – 
organizacja transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich na obszarze gminy Miasteczko Śląskie

1.195.500,-

6. Dotacja celowa na termomodernizację budynku Miejskiego Ośrodka 
Kultury przy ul. Srebrnej 24 550.000,-

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług 
związanych z ochroną  i promocją zdrowia 310.000,-

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu 218.000,-

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – edukacja ekologiczna 8.000,-

4. Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej 
na terenie Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie

20.000,-

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program Ograniczenia Niskiej Emisji 88.000,-

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program usuwania azbestu 355,-

7. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego 14.000,-

Razem: 1.271.000,- 1.195.500,- 1.534.745,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8239


		2019-12-04T14:21:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




